
Memorial Gianpaolo Scalet e Franco Bettega - Memorial Mario Sacchet
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FDF0076 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° DF0077
COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' U.S. PRIMIERO A.S.D.

LOCALITA' Primiero San Martino di Castroz DATA 3/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER Paolo 14740 NOME PISTA CEREDA
ASS. DELEGATO FISI ZORZI A. 26437 LUNGHEZZA 1,5 Km
DIRETTORE DI GARA ZANETEL C. 19392 DISLIVELLO TOTALE 48 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: T. Classica
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 1 68939 ALBASINI Linda 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5'00.00 0.00 10.00
2 67119 POVINELLI Elisa Maria 2009 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.00 0.00 10.00
3 69522 VINDUSKA Anna 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'00.00 0.00 10.00
4 64439 MOZZI Teresa 2009 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 5'00.00 0.00 10.00
5 65027 VINDUSKA Elena 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'00.00 0.00 10.00
6 68980 DALLABONA Lucia 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'00.00 0.00 10.00
8 69050 DONELLI Alessia 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.00 0.00 10.00
9 66948 VINANTE Alice 2009 TN 00688 US LITEGOSA ASD 5'00.00 0.00 10.00

10 662420 DALLABONA Sabrina 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'00.00 0.00 10.00
12 67166 MAESTRI Cristiana 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.00 0.00 10.00
13 667791 BUGOLONI Alice 2010 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5'00.00 0.00 10.00
16 71075 POVINELLI Emma 2011 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.00 0.00 10.00
17 65777 ORLER Aurora 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'00.00 0.00 10.00
18 660174 BETTEGA Martina 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'00.00 0.00 10.00
19 67165 MAESTRI Cecilia 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.00 0.00 10.00
21 64384 DELVAI Larissa 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 5'00.00 0.00 10.00
22 66600 VERONESI Aurora 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 5'00.00 0.00 10.00
23 66932 ISMA Angela 2009 TN 00688 US LITEGOSA ASD 5'00.00 0.00 10.00

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 5

7 68233 SCALET Eleonora 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD
11 669176 TOLLARDO Angelica 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD
14 662903 DEBERTOLIS Heidi 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD
15 71474 NAMI Emma 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD
20 67387 BELTRAMI Rebecca 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
ZANONER PAOLO

03/03/2019  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Gianpaolo Scalet e Franco Bettega - Memorial Mario Sacchet
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MDF0075 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° DF0077
COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' U.S. PRIMIERO A.S.D.

LOCALITA' Primiero San Martino di Castroz DATA 3/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER Paolo 14740 NOME PISTA CEREDA
ASS. DELEGATO FISI ZORZI A. 26437 LUNGHEZZA 1,5 Km
DIRETTORE DI GARA ZANETEL C. 19392 DISLIVELLO TOTALE 48 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09.42
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: T. Classica
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 24 67473 CALLIARI Cristian 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'00.00 0.00 10.00
25 64121 ZAMBONI Emanuele 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5'00.00 0.00 10.00
26 69225 CARRARA Gabriele 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5'00.00 0.00 10.00
28 64084 DAGOSTIN Thomas 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 5'00.00 0.00 10.00
30 65284 RAVELLI Mauro 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5'00.00 0.00 10.00
31 122643 ZANELLA Matteo 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5'00.00 0.00 10.00
32 66241 SARTORI Federico 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5'00.00 0.00 10.00
33 67025 VARESCO Cristian 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 5'00.00 0.00 10.00
34 69331 COSNER Omar 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'00.00 0.00 10.00
35 69385 MATTIVI Gabriele 2010 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 5'00.00 0.00 10.00
36 69972 LESO Davide 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 5'00.00 0.00 10.00
37 67513 BARBIERI Nicolo' 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'00.00 0.00 10.00
38 660055 NONES Matteo 2009 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'00.00 0.00 10.00
39 66818 CEOL Fabio 2009 TN 00339 U.S.D. CERMIS 5'00.00 0.00 10.00
40 68650 RISATTI Alexandro 2010 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5'00.00 0.00 10.00
41 67063 PERNTER David 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 5'00.00 0.00 10.00
42 71128 DELLAGIACOMA Martin 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 5'00.00 0.00 10.00
43 68561 VENTURA Simone 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'00.00 0.00 10.00
44 65188 VIVIANI Raffaele 2009 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.00 0.00 10.00
45 65916 FERRARI Lorenzo 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 5'00.00 0.00 10.00
46 67807 DELLAGIACOMA Klaus 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 5'00.00 0.00 10.00
47 68651 DAPRA' Tommaso 2010 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 5'00.00 0.00 10.00
48 66508 FARINA Elia 2009 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5'00.00 0.00 10.00
49 660176 RIZ Martin 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'00.00 0.00 10.00
50 65452 GREMES Daniele 2009 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 5'00.00 0.00 10.00
51 660175 BROCH Antonio 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'00.00 0.00 10.00
52 65236 FIORENTINI Massimo 2009 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'00.00 0.00 10.00
53 66564 CHIODEGA Riccardo 2009 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.00 0.00 10.00
54 657463 VIVIANI Valerio 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5'00.00 0.00 10.00
55 68751 CORRADINI Giovanni Battista 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'00.00 0.00 10.00
56 69813 LOPATRIELLO Manuel 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'00.00 0.00 10.00
59 64202 ZATTONI Alan 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 5'00.00 0.00 10.00
60 661236 PARTEL Piero 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'00.00 0.00 10.00
61 67179 STEFANI Armando 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'00.00 0.00 10.00
63 68931 COLPI Stefano 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 5'00.00 0.00 10.00
64 71795 ZANON Denis 2011 TN 00688 US LITEGOSA ASD 5'00.00 0.00 10.00
65 665211 VOLCAN Sebastiano 2010 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 5'00.00 0.00 10.00

03/03/2019  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 42

NON PARTITI ... 5

27 657462 BELTRAMI Giordano 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO
29 661487 SCALET Alberto 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD
57 65573 CUNACCIA Cesare 2009 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO
58 661104 STRACCIA Davide 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD
62 65361 PICHLER Mattia 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
ZANONER PAOLO

03/03/2019  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Gianpaolo Scalet e Franco Bettega - Memorial Mario Sacchet
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FDF0078 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° DF0077
COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' U.S. PRIMIERO A.S.D.

LOCALITA' Primiero San Martino di Castroz DATA 3/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER Paolo 14740 NOME PISTA CEREDA
ASS. DELEGATO FISI ZORZI A. 26437 LUNGHEZZA 2,5 Km
DIRETTORE DI GARA ZANETEL C. 19392 DISLIVELLO TOTALE 62 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10.04
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: T. Classica
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 76 57851 MORANDINI Anastasia 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 9'45.00 0.00 110.00
2 93 57728 DOLIANA Chiara 2007 TN 03315 CORNACCI TESERO 10'05.50 20.50 90.00
3 92 60024 TRETTEL Laura 2007 TN 03315 CORNACCI TESERO 10'12.60 27.60 70.00
4 91 58566 DEBERTOLIS Erika 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 10'36.30 51.30 60.00
5 85 59360 FORLIN Sara 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 10'38.10 53.10 55.00
6 77 60467 PAOLI Elena 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 10'50.30 1'05.30 50.00

86 59259 D'INCA' Rebecca 2007 TN 00339 U.S.D. CERMIS 10'50.30 1'05.30 50.00
8 84 59776 PIAZZI Giorgia 2007 TN 00910 CASTELLO FIEMME 10'51.50 1'06.50 42.00
9 82 59326 CEOL Serena 2007 TN 00339 U.S.D. CERMIS 10'55.80 1'10.80 39.00

10 72 657727 BONMASSAR Marianna 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 11'08.30 1'23.30 36.00
11 70 58530 DALBON Laura 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 11'13.30 1'28.30 34.00
12 90 56556 DELVAI Loretta 2007 TN 03315 CORNACCI TESERO 11'14.20 1'29.20 32.00
13 74 61946 FACCHINI Clara 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 11'18.40 1'33.40 30.00
14 83 62560 SANTI Adele 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 11'30.20 1'45.20 28.00
15 88 60824 GIACOMETTI Anita 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 11'51.40 2'06.40 26.00
16 71 57465 CHIODEGA Serena 2007 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 12'02.50 2'17.50 25.00
17 68 60930 CAVAZZANI Laura 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 12'03.80 2'18.80 24.00
18 66 60059 DEBERTOLIS Viola 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 12'22.80 2'37.80 23.00
19 94 58791 FARINA Agata 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 12'23.70 2'38.70 22.00
20 89 60196 BONAPACE Aurora 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 12'46.30 3'01.30 21.00
21 81 63744 GAIO Elettra 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 12'50.40 3'05.40 20.00
22 75 60738 BONELLI Eloisa 2008 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 15'18.10 5'33.10 19.00
23 79 61987 DELLANTONIO Sofia 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 15'31.20 5'46.20 18.00
24 69 63125 DALLABONA Arianna 2008 TN 00910 CASTELLO FIEMME 16'09.00 6'24.00 17.00
25 80 59087 GRISENTI Ginevra 2007 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 16'50.00 7'05.00 16.00
26 87 59509 MAFFEI Iris 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 18'09.10 8'24.10 15.00

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 3

67 56959 ZANETEL Caterina 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD
73 59423 SCALET Giulia 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD
78 60812 LOSS FRIZZERA Giulia 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

03/03/2019  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
ZANONER PAOLO

03/03/2019  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Gianpaolo Scalet e Franco Bettega - Memorial Mario Sacchet
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MDF0077 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° DF0077
COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' U.S. PRIMIERO A.S.D.

LOCALITA' Primiero San Martino di Castroz DATA 3/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER Paolo 14740 NOME PISTA CEREDA
ASS. DELEGATO FISI ZORZI A. 26437 LUNGHEZZA 2,5 Km
DIRETTORE DI GARA ZANETEL C. 19392 DISLIVELLO TOTALE 62 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10.20
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: T. Classica
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 97 59130 MAESTRI Nicholas 2007 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 9'25.20 0.00 110.00
2 129 57084 MOZZI Fabio 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 9'40.00 14.80 90.00
3 113 58085 COSNER Alex 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 9'49.90 24.70 70.00

118 62766 MAESTRI Thomas 2008 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 9'49.90 24.70 70.00
5 135 61638 MOSCA Massimiliano 2008 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 9'55.40 30.20 55.00
6 105 60851 ROMAGNA Francesco 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 9'59.80 34.60 50.00
7 136 61067 BRIDI Giovanni 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 10'08.20 43.00 46.00
8 101 61396 FERRARI Emanuele 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 10'10.40 45.20 42.00
9 132 62379 BUCCI Enrico 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 10'16.80 51.60 39.00

10 102 59943 ORLER Riccardo 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 10'26.60 1'01.40 36.00
11 107 57155 TARDIVO Samuele 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 10'34.90 1'09.70 34.00
12 126 58443 KUDIYEV Mark 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 10'40.70 1'15.50 32.00
13 104 56701 ZORZI Patrick 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 10'59.30 1'34.10 30.00

106 58927 ALBANELLO Attilio 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 10'59.30 1'34.10 30.00
15 131 62163 MORANDI Luca 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 11'00.30 1'35.10 26.00
16 134 56742 VENTURA Nicola 2007 TN 00910 CASTELLO FIEMME 11'02.40 1'37.20 25.00
17 128 57380 SCALET Andreas 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 11'05.80 1'40.60 24.00
18 138 56948 ZORZI Filippo 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 11'06.20 1'41.00 23.00
19 121 63339 BALLIANA Riccardo 2008 TN 00910 CASTELLO FIEMME 11'08.20 1'43.00 22.00
20 120 60947 DALLABONA Manuel 2008 TN 00910 CASTELLO FIEMME 11'10.40 1'45.20 21.00
21 119 56664 BERTAGNOLLI Cristian 2007 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 11'12.40 1'47.20 20.00
22 139 60145 DEBERTOLIS Simone 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 11'13.30 1'48.10 19.00
23 114 60480 CICOLINI Diego 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 11'26.60 2'01.40 18.00
24 137 63574 VARESCO Patrick 2008 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 11'34.20 2'09.00 17.00
25 130 57134 ANDREOLLI Daniel 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 11'34.50 2'09.30 16.00
26 109 57009 BETTEGA Bruno 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 11'38.30 2'13.10 15.00
27 124 60489 VAIA Davide 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO 11'39.30 2'14.10 14.00
28 111 62456 DELVAI Damiano 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO 11'50.00 2'24.80 13.00
29 127 57802 VINDUSKA Andrea 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 11'51.60 2'26.40 12.00
30 95 57981 DEBERTOLIS Samuele 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 12'09.50 2'44.30 11.00
31 141 59843 TOMASI Marco 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 12'09.80 2'44.60 10.00
32 98 63168 DALDOSS Jacopo 2008 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 12'11.60 2'46.40 10.00
33 100 660053 NONES Andrea 2007 TN 00910 CASTELLO FIEMME 12'48.00 3'22.80 10.00
34 112 58720 SIMONETTI Yuri 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 12'51.60 3'26.40 10.00
35 117 59527 BETTEGA Sebastiano 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 12'57.50 3'32.30 10.00
36 133 59363 BERTOLLI Tommaso 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 12'58.10 3'32.90 10.00
37 142 88655 ALBASINI Davide 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 13'06.20 3'41.00 10.00
38 123 56540 CARESANI Christian 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 13'38.10 4'12.90 10.00

03/03/2019  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

39 99 60614 BERTOLINI Breiner Estiben 2008 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 14'00.00 4'34.80 10.00
40 116 669205 BORTOLOTTI Mattia 2007 TN 03187 GRUPPO SPORTIVO PAVION 14'15.50 4'50.30 10.00
41 96 61490 DALLAVALLE Daniele 2008 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 14'19.30 4'54.10 10.00
42 103 61223 BUGOLONI Alex 2008 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 14'48.20 5'23.00 10.00
43 115 665210 GHIDOTTI Lorenzo 2007 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 16'33.70 7'08.50 10.00

ISCRITTI ...... 48

NON PARTITI ... 5

108 59096 PICHLER Isacco 2007 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR
110 56925 NAMI Giovanni 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD
122 62966 NAMI Pietro 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD
125 59988 SGARBI Simone 2007 TN 00010 US DOLOMITICA
140 661238 GIOVANELLI Daniel 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
ZANONER PAOLO

03/03/2019  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


